

Savitribai Phule Pune University

DEPARTMENT OF POLITICS AND PUBLIC ADMINISTRATION

RAJESHWARI DESHPANDE

Professor and Head



Ganeshkhind,

PUNE 411007 (INDIA)

Phone : (020) 25690815

Fax : (020) 25690815

E-mail : rajeshwarid@unipune.ac.in
rajeshwari.deshpande@gmail.com

Ref. No. :

Date :

Urgent Notice

M.A. (Politics) admissions 2015-16

Students seeking admissions to M.A. (Politics) course in 2015-16 are required to submit the hard copies of their application forms along with relevant documents in the office of the Department on or before 17th July 2015.

Please note that online applications of those students who fail to submit the hard copies along with documentary evidence will not be considered for admissions.

तातडीची सूचना

एम. ए. राज्यशास्त्र (२०१५-१६) साठी प्रवेश घेऊ इच्छिणा-या सर्व विद्यार्थ्यांनी online अर्जाबरोबरच त्यांच्या अर्जाची एक छापील प्रत (आवश्यक त्या कागदपत्रासह-मार्कलिस्ट, जात प्रमाणपत्र इ.) राज्यशास्त्र विभागाच्या कार्यालयात दिनांक १७ जुलै २०१५ पर्यंत जमा करणे अनिवार्य आहे.

जे विद्यार्थी अर्जाची छापील प्रत व कागदपत्रे जमा करणार नाहीत त्यांचे ऑनलाईन अर्ज प्रवेशासाठी विचारात घेतले जाऊ शकणार नाहीत. याची कृपया नोंद घ्यावी.

विभागेप्रमुख
PROFESSOR and HEAD
Department of Politics &
Public Administration
Savitribai Phule Pune University
Pune-411007,